公告日期：111 年 4 月 22 日

公    告
主旨：本系 110 學年度第 2 學期「財團法人中興工程

科技研究發展基金會碩士班獎助學金」、「中

興工程顧問社優秀學生獎學金」、「宇泰工程

顧問有限公司優秀學生獎學金」以及「洪碧東

先生勵志獎學金」獲獎名單。

說明：

1. 碩一生施軒燁同學獲推薦參加「財團法人中興工程

科技研究發展基金會碩士班獎助學金」評選。

2. 碩二生劉欣昀同學獲推薦參加「中興工程顧問社優

秀學生獎學金」評選。

3. 碩班生許偉勛同學以及洪昱淇同學與大學部孫詠

鈞同學以及曾承俊同學獲「宇泰工程顧問有限公司

優秀學生獎學金」。

4. 碩士班黃琨偉同學、馬晴元同學、許家瑄同學以及

大學部林昱蓁同學、孫詠鈞同學通過「洪碧東先生

勵志獎學金」資格審核。